

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 012
Stavba: Rozpočet okna

JKSO:
 Místo:

CC-CZ:
 Datum: 27.9.2016

Objednatel:

IČ:
 DIČ:

Zhotovitel:
 Window Holding a.s.

IČ: 28436024
 DIČ: CZ28436024

Projektant:

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				393 199,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu				100,00
Cena bez DPH				393 299,00
DPH	základní	21,00%	ze	393 299,00
	snížená	15,00%	ze	0,00
Cena s DPH				475 891,79

Projektant

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Zpracovatel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Zhotovitel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Window Holding a.s.
 VBĚRNÉ ZAKÁZKY
 Hlavní 436, 250 89 Lázně Toušeň
 IČ: 28436024, DIČ: CZ28436024

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

012
Stavba: Rozpočet okna

Místo: Datum: ###

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Window Holding a.s. Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	393 199,00	475 770,79
01a	Dodávka a montáž plastových oken	393 199,00	475 770,79
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	100,00	121,00
	Ostatní náklady	100,00	121,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		393 299,00	475 891,79

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rozpočet okna
Objekt: 01a - Dodávka a montáž plastových oken

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 27.09.2016

Objednatel: IČ:
DIČ:
Zhotovitel: IČ: 28436024
Window Holding a.s. DIČ: CZ28436024

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 392 599,00
Ostatní náklady 600,00

Cena bez DPH 393 199,00

DPH základní	21,00%	ze	393 199,00	82 571,79
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 475 770,79

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rozpočet okna

Objekt: 01a - Dodávka a montáž plastových oken

Místo: Datum: 27.09.2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Window Holding a.s. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	392 599,00
HSV - Práce a dodávky HSV	53 424,35
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	41 653,92
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 599,78
997 - Přesun sutě	9 170,65
PSV - Práce a dodávky PSV	338 674,65
766 - Konstrukce truhlářské	338 674,65
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	500,00
VRN6 - Územní vlivy	500,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	600,00
Zařízení staveniště	100,00
Projektové práce	100,00
Územní vlivy	100,00
Provozní vlivy	100,00
Jiné VRN	100,00
Kompletační činnost	100,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	393 199,00

ROZPOČET

stavba: Rozpočet okna

Objekt: 01a - Dodávka a montáž plastových oken

Místo: Datum: 27.09.2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Window Holding a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 392 599,00

HSV - Práce a dodávky HSV 53 424,35

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 41 653,92

1	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	283,360	147,00	41 653,92
			276,920		276,920		
			1,6*2		3,200		
			1,62*2		3,240		
			Součet		283,360		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 599,78

2	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,288	9 027,00	2 599,78
			1,6*1,2*0,150		0,288		

997 - Přesun sutě 9 170,65

3	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla na skládce (skládkovné)	kpl	1,000	7 761,00	7 761,00
4	K	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	2,563	100,00	256,30
5	K	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	51,260	10,00	512,60
6	K	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,563	250,00	640,75

PSV - Práce a dodávky PSV 338 674,65

766 - Konstrukce truhlářské 338 674,65

7	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	1,612	302,00	486,82
			1,32*0,85*1		1,122		
			0,5*0,98*1		0,490		
			Součet		1,612		
8	M	R-766-013	OKNO 13 - 1320x850 mm plastové okno dvojítlé	kus	1,000	3 175,00	3 175,00
9	M	R-766-015	OKNO 15 - 500x980 mm plastové okno jednodílné	kus	1,000	1 615,00	1 615,00
10	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	90,172	302,00	27 231,94
			1,5*1,5*5		11,250		
			0,94*1,78*6		10,039		
			1,05*1,78*3		5,607		
			0,98*1,6*5		7,840		
			0,83*1,77*3		4,407		
			0,83*1,55*3		3,860		
			1,560*1,770*6		16,567		
			1,6*1,62*2		5,184		
			0,87*1,5*4		5,220		
			1,5*1,5*1		2,250		
			1,65*2,07*1		3,416		

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
		1,05*1,49*4		6,258			
		0,41*1,35*2		1,107			
		0,66*1,34*1		0,884			
		1,33*1,78*2		4,735			
		0,86*1,8*1		1,548			
		Součet		90,172			
11	M	R-766-001	OKNO 01 - 1500x1500 mm plastové okno jednokřídlé	kus	5,000	3 430,00	17 150,00
12	M	R-766-002	OKNO 02 - 940x1780 mm plastové okno trojřídlné	kus	6,000	4 793,33	28 760,00
13	M	R-766-003	OKNO 03 - 1050x1780 mm plastové okno trojřídlné	kus	3,000	5 121,00	15 363,00
14	M	R-766-004	OKNO 04 - 980x1600 mm plastové okno trojřídlné	kus	5,000	4 768,00	23 840,00
15	M	R-766-005	OKNO 05 - 830x1770 mm plastové okno trojřídlné	kus	3,000	4 821,00	14 463,00
16	M	R-766-006	OKNO 06 - 830x1550 mm plastové okno trojřídlné	kus	3,000	4 757,00	14 271,00
17	M	R-766-007	OKNO 07 - 1560x1770 mm plastové okno čtyřřídlné	kus	6,000	7 073,00	42 438,00
18	M	R-766-008	OKNO 08 - 1600x1620 mm plastové okno čtyřřídlné	kus	2,000	6 925,00	13 850,00
19	M	R-766-009	OKNO 09 - 870x1500 mm plastové okno jednoduché	kus	4,000	2 543,00	10 172,00
20	M	R-766-010	OKNO 10 - 1500x1500 mm plastové okno dvoudílné	kus	1,000	4 620,00	4 620,00
21	M	R-766-011	OKNO 11 - 1650x2070 mm plastové okno šestiřídlné	kus	1,000	13 472,31	13 472,31
22	M	R-766-012	OKNO 12 - 1050x1490 mm plastové okno	kus	4,000	4 803,00	19 212,00
23	M	R-766-014	OKNO 14 - 410x1350 mm plastové okno jednoduché	kus	2,000	1 860,00	3 720,00
24	M	R-766-016	OKNO 16 - 660x1340 mm plastové okno jednoduché	kus	1,000	2 043,00	2 043,00
25	M	R-766-017	OKNO 17 - 1330x1780 mm plastové okno čtyřřídlné	kus	2,000	6 461,00	12 922,00
26	M	R-766-018	OKNO 18 - 860x1800 mm plastové okno jednoduché	kus	1,000	2 879,00	2 879,00
27	K	766622833	Demontáž rámu zdvojených oken dřevěných nebo plastových do 4m2	m2	91,784	151,00	13 859,38
		1,612*90,172		91,784			
		Součet		91,784			
28	K	766694112	D+ M parapetních desek plastových a AL	kus	102,000	358,00	36 516,00
29	K	766699211R	Dodávka a Montáž komprimačních pásků	m	276,920	60,00	16 615,20

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

500,00

VRN6 - Územní vlivy

500,00

30	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	soubor	1,000	500,00	500,00
----	---	-----------	-----------------------------------	--------	-------	--------	--------

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00